
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования «Дом детского творчества» 

Петровского района Тамбовской области 

 

 

29.05.2020 г.                                      Приказ                                          №  29 

с. Петровское 

 

 

Об итогах проведения  итоговой аттестации обучающихся 

в группах, оказывающих  платные образовательные услуги в дистанционном 

формате. 

 

 С целью выявления результативности воспитательно - 

образовательной деятельности обучающихся в студии раннего эстетического 

развития «Всезнайки», студии «Занимательный английский» и студии 

«Танцевальный калейдоскоп»  29 мая  2020 года была проведена итоговая 

аттестация обучающихся.  

 Для оценки результатов итоговой аттестации была создана комиссия в 

составе: директора МБОУ ДО «ДДТ» - Смольниковой И.В., педагогов 

дополнительного образования детей:  Гладких Е.В., Марковой Е.В., 

Ломакиной С.А., Шальневой Г.И., Дороховой Д.А., Витренко Л.А. и 

методиста МКУ «РЦОСОК» Стефаненко О.А. 

 По результатам итоговой аттестации комиссией было принято решение 

о переводе обучающихся на следующий год обучения, а учащихся 

прошедших весь курс обучения выпустить.  

        На основании выше изложенного,  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Протоколы результатов итоговой аттестации обучающихся утвердить. 

2. Обучающихся МБОУ ДО «ДДТ» по результатам итоговой аттестации 

перевести на следующий год обучения (Приложение 1). 

3. Закончивших обучение выпустить (Приложение 2). 

 

 

Директор МБОУ ДО «ДДТ»                            И.В.Смольникова 

 


